



Έδεσσα, 13/05/2020

Αρ. Πρωτ.: 5589

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΜΠΑΓΓΕΑΣ ΑΘ.
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: ΠΛ. ΑΙΓΩΝ 01
ΤΑΧ. ΚΩΔ: 582 00
ΤΗΛ.: 2381350721

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του **N. 3852/2010** (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010).
2. Τις διατάξεις του άρθρου **209** του **N.3463/06** (Δ.Κ.Κ).
3. Τις διατάξεις της παρ. **13** του άρθρου **20** του **N. 3731/2008**.
4. Τις διατάξεις του **N.4412/2016** και ιδιαιτέρως των άρθρων **116, 118** και **120**.
5. Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας γραφικής ύλης κλπ βοηθητικών ειδών γραφείου ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες των Διοικητικών, Οικονομικών, Τεχνικών Υπηρεσιών, του ΚΕΠ και των λοιπών Υπηρεσιών του Δήμου Έδεσσας.
6. Την τεχνική περιγραφή που συντάχθηκε από το Αυτοτελές Τμήμα ΚΕΠ του Δήμου Έδεσσας.
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους **2020** στον ΚΑ **10.6612.001**.
8. Το υπ' αριθμ. πρωτ. **3746/16-03-2020** πρωτογενές αίτημα του Αυτοτελούς Τμήματος ΚΕΠ.
9. Το υπ' αριθμ. πρωτ. **3747/16-03-2020** τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου για ανάληψη υποχρέωσης.
10. Την υπ' αριθμ. **267/08-04-2020** απόφαση του Δημάρχου για την έγκριση ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης.
11. Την υπ' αριθμ. πρωτ. **5084/30-04-2020** πρόσκληση του Δήμου μας.
12. Την υπ' αριθμ. πρωτ. **5469/11-05-2020** προσφορά που υποβλήθηκε μετά από πρόσκληση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Τη διενέργεια της προμήθειας γραφικής ύλης κλπ βοηθητικών ειδών γραφείου και την έγκριση των Τεχνικών Προδιαγραφών (Τεχνική Περιγραφή) που συντάχθηκαν από το Αυτοτελές Τμήμα ΚΕΠ του Δήμου Έδεσσας.
2. Αναθέτουμε στην **Κράλλη Ζωή** με Α.Φ.Μ. **105950415** και με Δ/νση **Αγίου Δημητρίου 39, Έδεσσα** την απευθείας προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό, των παρακάτω ειδών ή υλικών:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
			ΜΕΤΡΗΣΗΣ			24%	(με ΦΠΑ)
1	CD εγγράφιμα	100	τεμάχιο	0,23	23,00	5,52	28,52
2	DVD εγγράφιμα	150	τεμάχιο	0,23	34,50	8,28	42,78
3	USB 64GB	20	τεμάχιο	11,08	221,60	53,18	274,78
4	Αποσυρραπτικό (Καβουράκι)	10	τεμάχιο	0,76	7,60	1,82	9,42
5	Αυτοκόλλητες ετικέτες Α4 Λευκές (συσκευασία 100 τεμ)	1	τεμάχιο	7,66	7,66	1,84	9,50
6	Αυτοκόλλητες ετικέτες Α5 Λευκές (συσκευασία 100 τεμ)	1	τεμάχιο	7,66	7,66	1,84	9,50
7	Βάση κολλητικής ταινίας μεγάλη	1	τεμάχιο	7,60	7,60	1,82	9,42
8	Βιβλία διεκπεραίωσης (σκληρό εξώφυλλο)	7	τεμάχιο	10,62	74,34	17,84	92,18
9	Βιβλία Φυλλάδες Πρακτικών (100 Φύλλων)	5	τεμάχιο	6,75	33,75	8,10	41,85
10	Βιβλίο με γραμμές 25X34 (σκληρό εξώφυλλο)	1	τεμάχιο	6,89	6,89	1,65	8,54
11	Βιβλίο Πρακτικών Συνεδριάσεων (200 Φύλλων)	1	τεμάχιο	8,43	8,43	2,02	10,45
12	Διακορευτής μεγάλος (63 φύλλα)	1	τεμάχιο	22,61	22,61	5,43	28,04
13	Διακορευτής μεσαίος (25 φύλλα)	1	τεμάχιο	3,44	3,44	0,83	4,27
14	Διαφάνειες Πολυτελείας (συσκευασία 100 τεμαχίων)	60	τεμάχιο	1,91	114,60	27,50	142,10
15	Διορθωτικά Σετ	20	τεμάχιο	1,53	30,60	7,34	37,94
16	Θήκες περιοδικών πλαστικές	10	τεμάχιο	3,52	35,20	8,45	43,65
17	Κλασέρ με πλαστική επένδυση (4-32)	60	τεμάχιο	1,46	87,60	21,02	108,62
18	Κλασέρ με πλαστική επένδυση (8-32)	200	τεμάχιο	1,46	292,00	70,08	362,08
19	Κλιπ μεταλλικά 24mm	120	τεμάχιο	0,09	10,80	2,59	13,39
20	Κλιπ μεταλλικά 42mm	120	τεμάχιο	0,19	22,80	5,47	28,27
21	Κλιπ μεταλλικά 51mm	50	τεμάχιο	0,76	38,00	9,12	47,12
22	Κόλλες στικ (8gr)	22	τεμάχιο	0,31	6,82	1,64	8,46
23	Κόλλες υγρές (20ml)	5	τεμάχιο	0,76	3,80	0,91	4,71

24	Κοπίδια 9mm	5	τεμάχιο	0,38	1,90	0,46	2,36
25	Κουτιά αρχείου με λάστιχο 5cm	20	τεμάχιο	1,76	35,20	8,45	43,65
26	Κουτιά αρχείου με λάστιχο 8cm	25	τεμάχιο	1,80	45,00	10,80	55,80
27	Λάστιχα ταλιατέλες	1	κιλό	6,13	6,13	1,47	7,60
28	Μαρκαδόροι Ανεξίτηλοι (Κόκκινο)	10	τεμάχιο	0,69	6,90	1,66	8,56
29	Μαρκαδόροι Ανεξίτηλοι (Μαυρο)	15	τεμάχιο	0,69	10,35	2,48	12,83
30	Μαρκαδόροι Ανεξίτηλοι (Μπλε)	7	τεμάχιο	0,69	4,83	1,16	5,99
31	Μαρκαδόροι Φωσφορούχοι (Κίτρινοι)	50	τεμάχιο	0,61	30,50	7,32	37,82
32	Μαρκαδόροι Φωσφορούχοι (Πορτοκαλί)	35	τεμάχιο	0,61	21,35	5,12	26,47
33	Μαρκαδόροι Φωσφορούχοι (Πράσινοι)	10	τεμάχιο	0,61	6,10	1,46	7,56
34	Μολύβια με σβήστρα	30	τεμάχιο	0,23	6,90	1,66	8,56
35	Μπαταρίες ΑΑ (συσκευασία 4 τεμαχίων)	4	τεμάχιο	1,52	6,08	1,46	7,54
36	Μπλοκ σημειώσεων Α4	10	τεμάχιο	0,61	6,10	1,46	7,56
37	Ξύστρες μεταλλικές	10	τεμάχιο	0,76	7,60	1,82	9,42
38	Πινέζες για πίνακα ανακοινώσεων (συσκευασία 40 τεμαχίων)	5	τεμάχιο	0,46	2,30	0,55	2,85
39	Σβήστρες Λευκές	30	τεμάχιο	0,23	6,90	1,66	8,56
40	Σκαφάκια Α4 πλαστικά γραφείου	9	τεμάχιο	1,53	13,77	3,30	17,07
41	Στυλό μπλε	200	τεμάχιο	0,23	46,00	11,04	57,04
42	Συνδετήρες απλοί 32mm (συσκευασία 100 τεμαχίων)	100	τεμάχιο	0,46	46,00	11,04	57,04
43	Συνδετήρες απλοί 50mm (συσκευασία 100 τεμαχίων)	10	τεμάχιο	0,46	4,60	1,10	5,70
44	Σύρματα συρραπτικού (23/13 1,000)	20	τεμάχιο	0,76	15,20	3,65	18,85
45	Σύρματα συρραπτικού (No64 2.000)	100	τεμάχιο	0,38	38,00	9,12	47,12
46	Συρραπτικό γίγας (για σύρματα S17)	1	τεμάχιο	23,46	23,46	5,63	29,09
47	Συρραπτικό μεγάλο (για σύρματα 24/6)	8	τεμάχιο	9,58	76,64	18,39	95,03

48	Συρραπτικό μικρό (για σύρματα Νο64)	9	τεμάχιο	5,74	51,66	12,40	64,06
49	Ταμπόν μελάνης Νο1	2	τεμάχιο	0,61	1,22	0,29	1,51
50	Ταινία συσκευασίας φαρδιά διαφανής	12	τεμάχιο	0,76	9,12	2,19	11,31
51	Ταινία συσκευασίας φαρδιά καφέ	5	τεμάχιο	0,76	3,80	0,91	4,71
52	Φάκελοι αλληλογραφίας Α4 Λευκοί	3000	τεμάχιο	0,046	138,00	33,12	171,12
53	Φάκελοι αλληλογραφίας Α5 Λευκοί	2000	τεμάχιο	0,046	92,00	22,08	114,08
54	Φάκελοι αλληλογραφίας Σακούλες (11,5X23,5)	4000	τεμάχιο	0,046	184,00	44,16	228,16
55	Φάκελοι δικογράφων	50	τεμάχιο	0,76	38,00	9,12	47,12
56	Φάκελοι με λάστιχο (Α4+)	250	τεμάχιο	0,61	152,50	36,60	189,10
57	Φάκελοι μπλε με κορδόνια χωρίς αυτιά (25X35 12mm)	350	τεμάχιο	1,46	511,00	122,64	633,64
58	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά (Α4+)	250	τεμάχιο	0,38	95,00	22,80	117,80
59	Χάρακας μεταλλικός 40cm	1	τεμάχιο	3,06	3,06	0,73	3,79
60	Χάρακας πλαστικός 40cm	5	τεμάχιο	0,47	2,35	0,56	2,91
61	Χαρτάκια σημειώσεων (Λευκά 75X75 400 τεμαχίων)	17	τεμάχιο	1,14	19,38	4,65	24,03
62	Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα (Post it 50X50 400 τεμαχίων)	30	τεμάχιο	1,31	39,30	9,43	48,73
63	Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα (Post it 75X75 400 τεμαχίων)	40	τεμάχιο	1,69	67,60	16,22	83,82
64	Χαρτί περιτυλίγματος κίτρινο (ρολό)	20	μέτρα	0,23	4,60	1,10	5,70
65	Χάρτινες Θήκες CD/DVD	100	τεμάχιο	0,046	4,60	1,10	5,70
66	Χαρτοταινία θερμική για POS 57X40 25m (συσκευασία 10 τεμαχίων)	10	τεμάχιο	3,06	30,60	7,34	37,94
67	Ψαλιδάκι γραφείου (17cm)	8	τεμάχιο	1,14	9,12	2,19	11,31
				ΣΥΝΟΛΟ:	3.026,02	726,24	3.752,26

Όλα τα προϊόντα να είναι από επώνυμες εταιρείες, άριστης ποιότητας και φιλικά προς το περιβάλλον. Να έχουν κατασκευαστεί από ασφαλείς πρώτες ύλες, να μην περιέχουν τοξικές και καρκινογόνες ουσίες (όπως κάδμιο).

Τα παραπάνω είδη ή υλικά θα παραδίδονται τμηματικά στην αποθήκη του Δήμου Έδεσσας και θα παραλαμβάνονται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του Δήμου Έδεσσας μέχρι την εξάντληση της προμήθειας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ